



Møteinnkalling

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg for Kolsås
Dato og tid	2.mai, 2023, kl.19.00-20
Sted	Granåsen barnehage, NB; Alle møter i Granåsen barnehage
Deltakere	Kolsås;Maja Loevenich, Bente Bleivik,Wenche Storjord Anna Ingeborg Hegerberg
Referent	Bente
Møteinnkaller	Brit Vethe, Thina Johnsen Eid, Anna Ingeborg Hegerberg
Forfall	Trude Røstad

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat fra [08022023 referat.pdf](#)

Innkalling og referat godkjent.

Sak 2: Kosthold og matglede, se årsplanen. Tilbud og kostnad, eventuell prisøkning. Foreldre inviteres til å svare på spørsmål om vårt tilbud.

☰ Spørreundersøkelse ansatte og foreldre

Alle, både småbarn og storbarn får frokost og nåns på barnehagen. I tillegg har storbarn varmlunsj en dag i uka og smøremåltid en dag i uka. Småbarn har smøremåltid 4 dager i uka. Med dagens kostpris (350kr/mnd) er det utfordrende å få kjøpt inn et variert utvalg av mat med god kvalitet.

SU er positive til at dagens kostpris økes. Økning trer i kraft fom 1.8.23.

Barnehagen har inngått et samarbeid med Credo kompetansesenter angående mat i barnehagen. I den forbindelse vil det bli sendt ut en spørreundersøkelse til både foreldre og ansatte. Mer info om dette kommer i Vigilo og vi oppfordrer alle, både ansatte og foreldre til å svare på undersøkelsen.

Sak 3: Evaluering av sammenslåing i påsken og redusert åpningstid.

Sammenslåing og redusert åpningstid i påsken fungerte fint.

Sak 4: Opptak og bemanning høsten 2023

Det vil fom august 2023 bli endringer i barnetallet på Kolsås. På småbarn vil det gå 18 barn og på storbarn 15 barn. Endringene i barnetall vil medføre endringer i bemanning og hvordan vi bruker det fysiske arealet. Barnehagen er i en prosess vedrørende dette og mer informasjon vil bli sendt



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

ut.

Sak 5: Foreldremøter i vår.

Foreldremøte for nye foreldre på Småstein holdes 9.5. Da det kun er to barn på Småstein som skal over til Lava, utgår foreldremøte for overgang småbarn til storbarn. Barnehagen legger til rette for god kommunikasjon angående overgangen gjennom samtaler med involverte foreldre.

Sak 6: Foreldrearrangement i barnehagen- innhold og tidspunkt. Ønske om dugnad.

Overordnet mål: Barn, unge og familier er medskapere i planlegging, utvikling, beslutning og evaluering av praksis (Enhetsavtalen 2023-2026)

Hvordan kan vi jobbe for å nå målet i enhetsavtalen?

- Idemyldring på foreldremøte til høsten?
- Snakk med barna for å få inn barneperspektivet.

Hva kan vi ha av arrangement i barnehagen hvor familiene føler at de er med og bidrar?

Sommerfest, høstfest, påskefrokost,

Dugnad:

SU er positiv til gjennomføring av dugnad. Barnehagen har snakket med au representant om gjennomføring av dugnad og tar opp tråden. Vaktmester ved bygget involveres slik at det som gjøres ute er klarert med han.

Sak 7: Eventuelt

KL.20.00-21.00 Koordinerende samarbeidsutvalg

Leder i samarbeidsutvalgene og en ansatt fra hvert samarbeidsutvalg går igjennom sakene for endelig vedtak fattes